
 
_28.12.2022 г. №_844_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 06.12.2022 Г. №785 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ 

ЗНАКА «ЗА ОСОБЫЕ ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ОСИНСКИМ РАЙОНОМ» 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального 
района, 

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению 
мэра Осинского муниципального района от 06.12.2022 г. №785 «Об учреждении 
Знака «За особые заслуги перед Осинским районом»: 

      1.1. в пункт 3 внести абзац следующего содержания: 
     «Лицам, удостоенным награждения Знаком «За особые заслуги» вручается 

удостоверение, оформленное согласно приложения 3 к постановлению мэра 
Осинского муниципального района и единовременная денежная премия в размере 
3 000 (трёх тысяч) рублей». 

     1.2. в пункте 4 после слов «С удостоверением» дополнить словами: «И 
денежной премией».  

     1.3. в пункте 10 после слов «За особые заслуги» дополнить словами: «И 
выплаты денежной премии». 

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности Мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. 
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  Осинской районной 
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации 
Осинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата, начальника отдела по обеспечению деятельности мэра 
Борокшонову Т.В. 

 
  
Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков 
 
 
 



Подготовил:          Г.С. Бардамов 
 
Согласовано:                                                                            Т.В. Борокшонова 
 

М.Ю. Бадашкеева 
 
 
 
 
 
 
 
   

 


